
 

 

İslam İnkılabı Lideri'nin cuma imamlarını kabul etmesi - 27 /Jul/ 2022

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei bugün yaptığı konuşmada, kadın ve hicap konusuna işaretle, yetenekli ve
onurlu İranlı kadının Batı medeniyetinin iddia ve yalanlarına en büyük ve önemli darbelerden birini indirdiğini,
onların bundan oldukça öfkeli olduğunu ifade etti.

Bugün ülke genelinden cuma imamlarını kabul eden İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, bugün hicap
bahanesiyle aynı konuların yeniden gündeme getirildiğini ve başarısızlıkla sonuçlanan aynı çabaların tekrarlanmakta
olduğunu kaydetti.

Ayetullah Hamanei, birkaç sene önce bir oturumda kendilerine, kadın konusu ile ilgili olarak "Batı karşısında nasıl
bir savunmanız var" diye sorulduğunda, "savunmada değil, taarruzdayız. Kadını ürüne dönüştürenlerin savunma
yapmaları ve yanıt vermeleri gerekiyor" diye cevap verdiğini hatırlattı.

İslam İnkılabı Rehberi, Amerika, İngiliz yönetimi ve medyasının hicap bahanesiyle kadın konusuna saldırmasına
temas edip, "Acaba Batılılar gerçekten, İranlı kadınların haklarını savunuyorlar mı?" sorusunu gündeme getirip,
şöyle dedi: Batılılar, İran milletine suyu kesebilseydi, keserlerdi, nitekim kelebek hastası çocuklara ilaç erişimini
engellemişler. Acaba Batılılar, gerçekten İranlı kadın için acıyorlar mı?"

İslam İnkılabı Rehberi, İranlı kadının geçen 40 senede, İslami hicap ve çarşafla, çeşitli bilim, toplum, siyaset,
yönetim, spor, ekonomi ve kültür alanlarında büyük başarılar elde ettiğini belirtti.

Ayetullah Hamanei, İslam Cumhuriyeti'nin büyük işinin Batı medeniyetinin merkez kimlik noktası olan "dinin
siyasetten ayrı tutulması"nı ortadan kaldırması olduğunu, İslam Cumhuriyeti'nin din sloganı ile kendini koruduğu
gibi, kaydettiği ilerlemelerle, Batılılar'ın din ile politikanın bağdaşmadığına dair uzun süreli çabalarına medyan
okuduğunu, böylece Siyonistler ve kapitalistler başta olmak üzere Batılı güçlerin mafyası ve Amerika'nın bu parlak
gerçekten öfke duyup, her daim İran İslam Cumhuriyeti'ne darbe vurmak için plan yaptığını belirtti.
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